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Nome 

Descriz ione 

 

Marchio in franchising  

Azienda proprietaria  

Città Sede operativa  

Provincia sede operativa  

Regione Sede operativa  

Anno fondazione  

Anno avvio Franchising  

Anni di attività in franchising  
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Strutture operative proprie in Italia  

Strutture operative proprie all'estero  

Strutture operative affiliate in Italia  

Strutture operative proprie all'estero  

Totale strutture  
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Fatturato annuo a regime (stima)  

Diritto d'ingresso  

Facilitazioni di pagamento  

Royalties  

Altri importi richiesti  
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Anni durata contratto  

Pubblicità a livello nazionale  

Pubblicità a livello locale  

Assistenza in loco in fase di apertura  

Assistenza per la durata del contratto  

Fornitura arredamento   

Fornitura attrezzature  

Formazione  

Manuale operativo  

Esperienza affiliato  
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Personale necessario per punto vendita  

Mq minimi per punto vendita   

Zona in esclusiva  

Tempo di apertura (stima)  
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prodotti/servizi  

del punto vendita 

1  

2  

3  

4  

5  

   

i punti di forza 1  

2  

3  

4  

5  
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 10  

 


	Inserisci il logo del Franchising: 
	Nome dell'azienda: Color Glo International
	Descrizione Franchising: Color Glo e il business si rigeneraVuoi avviare un’attività dinamica e interessante?Color Glo è il franchising che fa per te! Offriamo l’opportunità imprenditoriale più innovativa del mercato: rigenerazione di superfici in pelle, cuoio, vinile, plastica, velluto, tessuto e alcantara! Il campo di applicazione del servizio è vasto ed eterogeneo: divani, poltrone, motociclette, interni di automobili (anche d’epoca), barche, uffici, hotel tornano come nuovi con gli interventi dei professionista del restauro Color Glo. Le superfici con danni accidentali o segnate dall’usura non vengono sostituite ma rigenerate rispettando, e conservando, l’originalità dei materiali con un interessante risparmio per il cliente finale. Scopri le diverse le formule di investimento pensate per garantire ad ogni affiliato la dotazione di prodotti ed attrezzature necessarie a svolgere la propria attività.
	1: Color Glo International
	2: Soluzioni Italia srl
	3: Napoli
	4: NA
	5: Campania
	6: 2005 in Italia, 1975 USA
	7: 2005
	8: 15
	9: 1
	10: 
	11: oltre 40
	12: 600
	13: 1.100 nel mondo
	14: in base al proprio territorio
	15: da 16.900n euro
	16: SI
	17: SI
	18: 
	19: 5
	20: in collaborazione con la casa madre
	21: a cura del franchisee
	22: non obbligatorio il p.v.
	23: SI
	24: -
	25: SI
	26: SI
	27: SI
	28: non richiesta
	29: 1
	30: non obbligatorio il p.v
	31: SI
	32: -
	33: Rigenerazioni superfici in pelle, vinile, tessuto, plastica
	34: Riparazioni danni causati da usura e logorio
	35: Ripristino o cambio colore
	36: Pulizia e protezione approfondita
	37: Eliminazione macchie e cattivi odori
	38: Servizio innovativo
	39: Molteplici campi di applicazione del servizio (automotive, arredo, nautica, accessori) garantiscono un vasto target di riferimento
	40: Non è richiesta nessuna precedente esperienza al franchisee, un corso di formazione trasferisce le competenze necessarie all'avvio dell'attività
	41: Esclusiva di zona
	42: Rapido rientro dell'investimento
	43: Fornitura esclusiva di prodotti e attrezzature 
	44: Nessun obbligo di apertura di un point, il lavoro può essere svolto presso il domicilio del cliente
	45: Assistenza tecnica dedicata
	46: Supporto commerciale, amministrativo, marketing
	47: 


